
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Defibrilátor s monitorem 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                              V Pardubicích dne 21. 7. 2021 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. 99 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý  den, 

zadavatel nikde neuvádí velikost displeje. Můžete zadavatel doplnit požadovanou velikost. 

 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že min. velikost uhlopříčky displeje je 6,5“ a výše. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V příloze č. 2 ZD – technické podmínky jsou uvedeny následující požadavky, které si částečně 

odporují: 

 

- bifazický defibrilační výboj s eskalací energie výboje min. do 260 J v manuálním režimu 

- Jemná volba energií pro externí defibrilaci v manuálním režimu v rozsahu od 2J až 200J 

 

Domníváme se, že pravděpodobně došlo k administrativnímu pochybení i na základě 

předcházejícího průzkumu trhu, kde byla požadovaná horní hranice energie výboje min. do 200 

J. Je náš předpoklad správný? 

 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že horní hranice defibrilačního výboje min. 200 J je dostačující. 

 

 

 



 

 

Dotaz č. 3: 

Bude zadavatel akceptovat modernější technologii, které umožňuje efektivní výboj o maximální 
energii 200J?  

Odpověď: 

Horní hranice defibrilačního výboje min. 200 J je dostačující – odpověď tedy stejná 

jako u dotazu č. 2 

 

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci termín plnění nejpozději do 5 týdnů od nabytí 

účinnosti kupní smlouvy. Vzhledem k stále trvající problematice týkající se celosvětové pandemie 

– onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem s označením SARS-CoV-2, není účastník 

schopen tento termín dodržet. 

Účastník tímto žádá zadavatele o možnost prodloužení dodací lhůty na 7 týdnů od nabytí 

účinnosti 

Kupní smlouvy při splnění veškerých zbývajících technických a dalších požadavků. 

 

Odpověď: 

Zadavatel umožní dodavateli prodloužit dodací lhůtu na 7 týdnu od nabytí účinnosti 

kupní smlouvy, při splnění veškerých zbývajících technických a dalších požadavků. 

 

Tímto dochází ke změně znění čl. 4.2 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace. 

Nové znění: 

4.2 Doba plnění veřejné zakázky  

Termín plnění veřejné zakázky:  

• 1 ks defibrilátoru s monitorem pro INT JIP Pardubické nemocnice bude dodán nejpozději do 7 týdnů 

od nabytí účinnosti kupní smlouvy  

• 7 ks defibrilátorů s monitorem pro centrální urgentní příjem Orlickoústecké nemocnice bude dodáno 

na výzvu kupujícího do 5 týdnů od data, které bude kupujícím uvedeno v písemné výzvě jako první 

možné pro začátek instalace. Předpokládaný termín dodání do Orlickoústecké nemocnice je 1.Q roku 

2022. 

 

Přesná specifikace termínu plnění je uvedena v příloze – Závazný návrh kupní smlouvy. 

 

 

Současně zadavatel upravuje znění čl. II odst. 2 Přílohy č. 3 ZD – Závazný návrh kupní smlouvy.  

Nové znění: 

 

 



 

 

2. Zboží bude do místa plnění dodáno následovně:  

• 1 ks defibrilátoru s monitorem pro INT JIP Pardubické nemocnice bude dodán nejpozději do 7 

týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy  

• 7 ks defibrilátorů s monitorem pro centrální urgentní příjem Orlickoústecké nemocnice bude 
dodáno na výzvu kupujícího do 5 týdnů od data, které bude kupujícím uvedeno v písemné 
výzvě jako první možné pro začátek instalace. Předpokládaný termín dodání do 
Orlickoústecké nemocnice je 1.Q roku 2022. 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 9. 8. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 
 
 
Příloha: Příloha č. 3 ZD – Závazný návrh kupní smlouvy OPRAVA DLE VZD 1 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 

 

 

 

 


